resolve proceder a Alteração Contratual e Consolidação de uma SOCIEDADE EMPRESÁRIA 
LIMITADA, que se regerá pelas clausulas e condições seguintes: 

1º) Neste ato retira–se da sociedade a sócia KELLY GISLENE FONSECA COLNAGHI, já 
qualificada nas iniciais, a qual cede e transfere suas 2.500 (duas mil e quinhentas) quotas de 
capital social que totalizam R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para a sócia 
remanescente BLENDA LOBO NOGUEIRA, já qualificada nas iniciais. 

2°) Em razão desta modificação do capital social da empresa a cláusula 4° do contrato social 
passa a ter a seguinte redação: 

O Capital social que é de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) divididos em 5.000 (cinco mil) quotas no